
No. 予決 組数 所要時間 時刻

２階出入口 9:00

メイン・サブ 9:00

本部 9:15

多目的室 9:30

10:00

10:10

1 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝 1 0:08 10:20

2 男子 4×100m フリーリレー タイム決勝 2 0:16 10:28

休憩 0:16 10:44

3 女子 200m 個人メドレー タイム決勝 2 0:07 11:00

4 男子 200m 個人メドレー タイム決勝 2 0:07 11:07

5 女子 200m 背泳ぎ タイム決勝 1 0:04 11:14

6 男子 200m 背泳ぎ タイム決勝 1 0:04 11:18

7 女子 200m 自由形 タイム決勝 1 0:03 11:22

8 男子 200m 自由形 タイム決勝 2 0:17 11:25

9 女子 200m 平泳ぎ タイム決勝 1 0:03 11:42

10 男子 200m 平泳ぎ タイム決勝 2 0:07 11:45

11 女子 200m バタフライ タイム決勝 1 0:03 11:52

12 男子 200m バタフライ タイム決勝 1 0:07 11:56

13 女子 50m 自由形 タイム決勝 7 0:14 12:03

14 男子 50m 自由形 タイム決勝 11 0:22 12:17

15 女子 800m 自由形 タイム決勝 0 0:00 12:39

16 男子 1500m 自由形 タイム決勝 1 0:26 12:39

休憩 0:15 13:05

17 女子 4×100m メドレーリレー タイム決勝 1 0:08 13:20

18 男子 4×100m メドレーリレー タイム決勝 1 0:08 13:28

休憩 0:14 13:36

19 女子 400m 個人メドレー タイム決勝 0 0:00 13:50

20 男子 400m 個人メドレー タイム決勝 1 0:08 13:50

21 女子 100m 背泳ぎ タイム決勝 2 0:06 13:58

22 男子 100m 背泳ぎ タイム決勝 2 0:06 14:04

23 女子 100m 自由形 タイム決勝 3 0:07 14:10

24 男子 100m 自由形 タイム決勝 6 0:15 14:17

25 女子 100m 平泳ぎ タイム決勝 2 0:05 14:32

26 男子 100m 平泳ぎ タイム決勝 5 0:12 14:37

27 女子 100m バタフライ タイム決勝 1 0:08 14:50

28 男子 100m バタフライ タイム決勝 3 0:07 14:58

29 女子 400m 自由形 タイム決勝 1 0:08 15:05

30 男子 400m 自由形 タイム決勝 1 0:08 15:13

休憩 0:14 15:21

31 女子 4×200m フリーリレー タイム決勝 0 0:00 15:35

32 男子 4×200m フリーリレー タイム決勝 1 0:15 15:35

15:50

主任会議

競技開始前連絡

〇競技終了後，全体で片付け・清掃作業を行います。その後，終礼（16:30～目安）を行います。

〇プログラムは，大会当日の朝，配付致します。（現段階において，出場順は公開いたしません。）

ウォーミングアップ終了

役員打合せ

【 令和２年度 茨城県高等学校夏季水泳競技大会　競技順序（競技番号順）】

種目

終了予定時刻

合同

合同

合同

【リレーオーダー用紙　提出締切時刻】

　　　［４×１００ｍ　フリーリレー］　　タイム決勝　　　９：５０

　　　［４×１００ｍ　メドレーリレー］　タイム決勝　　１２：５０

　　　［４×２００ｍ　フリーリレー］　　タイム決勝　　１５：０５

開　　場

ウォーミングアップ開始


